Wettkampfergebnisse 2006

Silvesterlauf Auensee

Name Distanz
Gellwitz, Anne 10 Km
Schonwetter, Michael 10 Km
Dr. Sergel, Dieter 10 Km

Endzeit

0:56:01
0:56:02
1:04:58

Platz

10. Winterlauf des TSV 1893 Leipzig — Wahren e.V.

Name Distanz
Leiter, Veronika 9,9 Km
Gellwitz, Anne 9,9 Km
Dr. Sergel, Dieter 9,9 Km
12. Rom - Marathon

Name Distanz
Voss, Siegfried 42,2 Km

Muldentallauf Wurzen - Grimma

Name Distanz
Gellwitz, Anne 21 Km
Leiter, Veronika 21 Km
Quast, Hans - Jirgen 21 Km
Habich, Hans — Peter 21 Km
Brumm, Uwe 21 Km
1. Glockenturmlauf

Name Distanz
Gellwitz, Anne 6 Km
Kieling, Lothar 12 Km
Fache, Felix 6 Km
Brumm, Uwe 6 Km
Schmalz, Horst 6 Km
Radczinsky, Martin 12 Km

Endzeit

0:50:03
0:49:05
1:03:35

Endzeit

4:53:43

Endzeit

1:52:02
1:50:43
1:41:02
2:05:43
2:40:47

Endzeit

0:28:58
0:54:57
0:28:29
0:40:19
0:33:22
1:01:40

Platz
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Platz
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31.12.2005

Ges. AK
Platz
11 W50
127 M45
179 M65

28.01.2006
Ges. AK
Platz

W55
W50
M65

26.03.2006

Ges. AK
Platz
M65

02.04.2006

Ges. AK
Platz
179 W50
167 W55
90 M50
277 M50
338 M60

05.04.2006

Ges. AK

Platz
W50
M55
M60
M60
M65
MHK

28. Werdauer Waldlauf

Name Distanz
Gellwitz, Anne 21 Km
Kief3ling, Lothar 21 Km
Quast, Hans - Jirgen 21 Km
Fache, Felix 21 Km
Radczinsky, Thomas 21 Km
Dr. Sergel, Dieter 21 Km
30. Leipzig - Marathon

Name Distanz
Leiter, Veronika 42,2 Km
Gellwitz, Anne 21 Km
Quast, Hans - Jurgen 21 Km
Fache, Felix 21 Km
Habich, Hans — Peter 21 Km

Hohburger - Steinbruchlauf

Name Distanz
Radczinsky, Thomas 15 Km
Gellwitz, Anne 10 Km
Fache, Felix 10 Km
Leiter, Veronika 10 Km
Dr. Sergel, Dieter 10 Km
Brumm, Uwe 10 Km

Walking/ Nordic Walking Leipzig

Name Distanz
Storch, Margarete 10 Km
Storch, Wolfgang 10 Km

Endzeit Platz

1:57:01
1:40:22
1:41:18
1:47:39
1:57:54
2:22:39
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Endzeit Platz

3:48:50
1:56:52
1:38:52
1:43:15
1:59:23 4

OOk, WwWEk

Endzeit Platz

1:17:02 2
0:48:15
0:48:50
0:50:35
0:59:15
1:08:29
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Endzeit Platz

01:19:54 84 Pkt.
01:19:52 84 Pkt

09.04.2006

Ges. AK
Platz
111 W50
40 M55
44 M50
64 M60
114 M55
150 M65

23.04.2006

Ges. AK
Platz
17 W55
93 W50
181 M50
295 M60
752 M50

01.05.2006

Ges. AK

Platz
72 M55
11 W50
15 M60
18 W55
26 M65
29 M60

14.05.2006

Ges. AK
Platz
W50

M50



34. Guts — Muths - Rennsteiglauf

Name Distanz
Leiter, Veronika 72,7 Km
Gellwitz, Anne 72,7 Km
Brummer, Ralf 72,7 Km
Richter, Rainer 72,7 Km
Fache, Felix 72,7 Km
Radczinsky, Thomas 72,7 Km
Kie3ling, Lothar 43,5 Km
Quast, Hans - Jurgen 43,5 Km
Bauermann, Wolfgang 43,5 Km
Voss, Siegfried 43,5 Km
Schmalz, Horst 43,5 Km
Dr. Sergel, Dieter 43,5 Km
Brumm, Uwe 43,5 Km
v. Graevemeyer, Claudia 21,1 Km
Radczinsky, Ute 21,1 Km
Radczinsky, Martin 21,1 Km
Gebhardt, Manfred 21,1 Km
Pfingstlauf Thum

Name Distanz
Gellwitz, Anne 18 Km
Leiter, Veronika 18 Km
20. Silberseelauf

Name Distanz
Gellwitz, Anne 10 Km

6. HEIDE SPA - Lauf Bad Diiben

Name Distanz
Gellwitz, Anne 21 Km
v. Graevemeyer, Claudia 10 KM

Endzeit

08:43:10
09:30:22
07:46:22
08:20:36
08:23:27
09:23:04
04:24:03
04:26:59
04:41:13
05:24:39
05:33:01
05:35:15
06:11:45
02:16:18
03:19:03
01:58:01
02:39:57

Endzeit

1:43:03
1:44:00

Endzeit

0:46:37

Endzeit

1:57:50
1:05:06

Platz

4
14
17
35
14
82
62

155

323
69
74
77

116

171

159

331

169

Platz

Platz

Platz

20.05.2006

Ges. AK
Platz
72 W55

121 W50
448 M50
713 M55
736 M60
1110 M55
1245 M55
1329 M50
1725 MA45
2456 M65
2509 M65
2525 M65
2634 M60
780 W40
1585 W50
1868 MHK
4038 M65

27.05.2006

Ges. AK
Platz
W50

W55

31.05.2006
Ges. AK
Platz

9 W50

10.06.2006

Ges. AK
Platz
21 W50

59 W40

16. Sonnwendlauf

Name

Leiter, Veronika

v. Graevemeyer, Claudia
Kieling, Lothar

Brumm, Uwe

17. Transrandenlauf Schaffhausen

Name

Gellwitz, Anne
Fache, Felix
Radczinsky, Thomas
Schmalz, Horst
Radczinsky, Ute
Gaffron, Karl - Heinz

114. Glockenturmlauf

Name

Gellwitz, Anne
Kielling, Lothar
Brumm, Uwe
Radczinsky, Martin

Distanz

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Distanz

19,9 Km
19,9 Km
19,9 Km
19,9 Km
9,3 Km
9,3 Km

Distanz

6 Km
12 Km
6 Km
12 Km

Zwei — Tage- Marathon Eilenburg

Name

Gellwitz, Anne

Dr. Sergel, Dieter

7. Cospudener Seelauf
Name

Gellwitz, Anne

Taruta, Vasile
Dr. Sergel, Dieter

Distanz

42,2 Km
21,1 Km

Distanz

10,7 Km
10,7 Km
10,7 Km

Endzeit

0:47:19
0:55:22
0:43:17
1.04:11

Endzeit

1:53:02
1:42:54
2:09:24
2:30:24
1.29:15
1:26:15

Endzeit

0:29:03
0:56:04
0:40:07
1.00:27

Endzeit

4:03:25
2:43:00

Endzeit

0:51:45
0:57:03
1:02:38

Platz
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Platz
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19
Walk
Walk

Platz
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23.06.2006

Ges. AK
Platz
114 W55

155 W40
72 M55
167 M60

25.06.2006

Ges. AK
Platz
24 W50

85 M60
145 M55
154 M65

W50
M65

16.08.2006

Ges. AK
Platz
W50
M55
M60
MHK

19./ 20.08.2006

Platz

1
4

Ges. AK
Platz
W50
M65

30.08.2006

Ges. AK
Platz
81 W50
120 M35
157 M65



Bricken Lauf auf der A73

Name

Kiefling, Lothar

Radczinsky, Thomas
Habich, Hans Peter

Brumm, Uwe

Gebhardt, Manfred

Radczinsky, Ute

30. Holzlandlauf

Name

Gellwitz, Anne
Leiter, Veronika

Radczinsky, Thomas
Habich, Hans Peter

Heinz, Andreas
Schmalz, Horst
Brumm, Uwe

2. GORE — TEX — Transalpine - Run

Name

Fache, Felix
Brummer, Ralf

Mitteldeutscher Marathon

Name

Dr. Sergel, Dieter

Distanz

30,8 Km
30,8 Km
30,8 Km
30,8 Km
13,1 Km
13,1 Km

Distanz

22,0 Km
22,0 Km
22,0 Km
22,0 Km
11,0 Km
11,0 Km
11,0 Km

Distanz

243,05 Km/
13887 Hm

Distanz

21,2 Km

11. Oberholzer Volkssportlauf

Name

Leiter, Veronika
Schmalz, Horst
Dr. Sergel, Dieter
Brumm, Uwe

Distanz

10,0 Km
10,0 Km
10,0 Km
10,0 Km

Endzeit Platz

03:09:47 53
03:32:04 75
03:35:27 110
03:56:40 40
01:35:51 24
01:58:46 15

Endzeit Platz

01:55:44
01:58:28
02:04:52
02:23:03
01:00:53
01:08:23
01:16:56

AP OOOREF

02.
Endzeit Platz

38:50:42 16

Endzeit Platz

02:43:00 4

Endzeit Platz

00:49:52 2
00:57:24 10
01:00:12 11
01:06:46 8

03.09.2006

Ges. AK
Platz
764 M55
982 M55
1001 M50
1068 M60
482 M65
275 W50

09.09.2006

Ges. AK

Platz
37 W50
41 W55
45 M55
51 M50
73 M50
94 M65
99 M60

—09.09.2006

Ges. AK
Platz
M60
M55

03.09.2006

Ges. AK
Platz
51 M65

29.09.2006

Ges. AK
Platz
15 W55
134 M65
143 M65
151 M60

Reeboklauf

Name

Gellwitz, Anne
Dr. Sergel, Dieter

29. Harzgebirgslauf

Name

Gellwitz, Anne
Kiel3ling, Lothar
Radczinsky, Thomas

3. Glockenturmlauflauf

Name

Radczinsky, Martin
Quast, Hans - Jurgen
Heinz, Andreas
Kiel3ling, Lothar
Radczinsky, Thomas
Gellwitz, Anne
Fache, Felix

Brumm, Uwe
Schmalz, Horst

Distanz

10,0 Km
10,0 Km

Distanz

22,0 Km
22,0 Km
22,0 Km

Distanz

12,0 Km
12,0 Km
12,0 Km
12,0 Km
12,0 Km
6,0 Km
6,0 Km
6,0 Km
6,0 Km

25. Messe Frankfurt Marathon

Name

Quast, Hans - Jurgen
Fache, Felix

Leiter, Veronika
Gellwitz, Anne

Voss, Siegfried
Habich, Hans — Peter
Brumm, Uwe

Distanz

42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km

Endzeit

00:49:18
00:57:33

Endzeit

02:13:54
02:00:28
02:16:13

Endzeit

00:59:29
00:57:44
01:03:55
00:56:43
01:03:56
00:29:00
00:27:26
00:38:10
00:34:00

Endzeit

03:52:28
03:56:53
04:05:04
04:38:53
04:54:15
05:03:16
05:25:28

Platz

1
9

Platz

14
45

Platz

GOORANEFEPPANNRFRPO

Platz

270
39
12
66
66

711

161

07.10.2006

Ges. AK
Platz
136 W50
169 M65

14.10.2006

Ges. AK
Platz
91 W50
365 M55
641 M55

18.10.2006

Ges. AK

Platz
MHK
M50
M50
M55
M55
W50
M60
M60
M65

29.10.2006

Ges. AK
Platz
3238 M50
3629 M60
540 W55
1075 W50
6818 M65
7030 M50
7269 M60



27. Auewaldlauf 11.11.2006

Name Distanz Endzeit Platz Ges. AK
Platz
Leiter, Veronika 10,0 Km 00:48:06 1 16 W55
Schmalz, Horst 10,0 Km 00:57:10 12 92 M65
Dr. Sergel, Dieter 10,0 Km 00:57:14 13 93 M65
Habich, Hans — Peter 20,0 Km 01:51:06 13 105 M50
Stadt - Crosslauf 19.11.2006
Name Distanz Endzeit Platz Ges. AK
Platz
Gellwitz, Anne 6,0 Km 00:28:36 1 W50
Schmalz, Horst 6,0 Km 00:34:56 10 M65
Stand:
05.12.2006

Nicht aufgeflihrte Ergebnisse werden zu einem spateren Zeitpunkt
erganzt



